sexta-feira, 28 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Manoel Vitorino
Outros

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Manoel Vitorino
ESTADO DA BAHIA

EDITAL Nº 01/2014

            A Presidente da Câmara Municipal de Manoel

Vitorino, Estado da Bahia, faz saber que a partir da presente

data e pelo prazo de 60 dias, encontra-se a disposição dos

cidadãos, os processos de Prestação de Conta da Câmara

Municipal de Manoel Vitorino, referente ao exercício

financeiro de 2013 do que, para constar, determino a

expedição deste Edital que deverá ser afixado no local de

costume.

Manoel Vitorino - Bahia, 28 de Março de 2014.

_____________________________________
OLAVO DA SILVA MEIRA

Presidente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0196BC0B9D713FA91F0B7E13D6F182C

sexta-feira, 28 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Manoel Vitorino
ESTADO DA BAHIA

EDITAL Nº 02/2014

            A Presidente da Câmara Municipal de Manoel

Vitorino, Estado da Bahia, faz saber que a partir da presente

data e pelo prazo de 60 dias, encontra-se a disposição dos

cidadãos, os processos de Prestação de Conta da Prefeitura

Municipal de Manoel Vitorino, referente ao exercício

financeiro de 2013 do que, para constar, determino a

expedição deste Edital que deverá ser afixado no local de

costume.

Manoel Vitorino - Bahia, 28 de Março de 2014.

_____________________________________
OLAVO DA SILVA MEIRA

Presidente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0196BC0B9D713FA91F0B7E13D6F182C

		2014-03-28T15:02:10-0300